DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COMPOSTAGEM E A
REUTILIZAÇÃO DA ÁGUA DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO COMO
FERRAMENTA PARA A EDUCAÇÂO AMBIENTAL de autoria de ALINE DE LIMA
ARAUJO, MARCIANO HENRIQUE DE LUCENA NETO, ISRAEL LÁZARO MANGUEIRA
TAVARES, FRANKLIN KAIC DUTRA PEREIRA, ALINE DOS SANTOS SILVA, GERLÂNDIA
ESTEVAM DO NASCIMENTO, JOSÉ LEONARDO COSTA RAULINO, foi publicado nos
Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9129

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9129